



URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4403 423 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl

Znak : PO-II-370/ZZP-3/29/14

Szczecin, dnia 14.10. 2014 r.

STRONA INTERNETOWA UMS

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na Zakup zestawu pogłębiarskiego w ramach realizacji operacji pt. „Przebudowa wejścia do Morskiego Portu Rybackiego w Mrzeżynie” - PO-II-370/ZZP-3/29/14

Działając z upoważnienia Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie, uprzejmie informuję, iż w dniu 14 października 2014 roku wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”). Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity – Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, uprzejmie wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy wystarczającym warunkiem udziału jest budowa kadłubów częściowo wyposażonych na kwotę powyżej 14 mln PLN w ciągu ostatnich 3 lat?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisem w SIWZ – Rozdział V ust. 1 pkt 10) Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie 3 lat wykonał dostawę jednostek pływających wybudowanych pod nadzorem uznanego towarzystwa klasyfikacyjnego o wartości dostaw ogółem nie mniejszej niż 16 mln zł.

Pytanie nr 2

Czy zamówienie obejmuje również projekt zestawu?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia – Rozdział XIV specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przedmiotem zamówienia jest dostawa (zakup) zestawu pogłębiarskiego, szczegółowo opisanego.

**z up. Dyrektora Urzędu Morskiego
w Szczecinie**

Zenon Kozłowski

Z-ca Dyrektora ds. Oznakowania Nawigacyjnego

Unia Europejska
Europejski
Fundusz
Rybacki



Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego zapewniająca inwestycje w zrównoważone rybołówstwo